ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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70,742,130.35
1,360,280.19

4,270,490.64
0.00
0.00
0.00

0.00

76,372,901.18

0.00
0.00

469,035,302.95
47,487,738.39
0.00

-173,760,072.62

0.00
0.00

0.00

342,762,968.72

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA .
Al 31 de Agosto de 2024
(Cifras en pesos)

110,101,009.19
3,904,405.49

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

114,005,414.68

0.00
0.00

515,943,138.52
46,834,244.97
0.00

-173,760,072.62

0.00
0.00

0.00

389,017,310.87

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO.......cccvvvnnnn 3§ RSEEERE VR AEEEEE

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Padgina 1 de 2

23,989,489.00
0.00
1,059,789.00

0.00
0.00

0.00

0.00
1,368.00

25,050,646.00

0.00
0.00
21,946,133.00
0.00
0.00

0.00

21,946,133.00

46,996,7739.00

13,853,284.79

13,853,284.79
0.00
0.00

84,070,433.61
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

84,070,433.61

0.00
0.00
27,421,776.00
0.00
0.00

0.00

27,421,776.00

111,492,209.61

13,853,284.79

13,853,284.79
0.00
0.00



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA .

Al 31 de Agosto de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 358,285,806.11 377,677,231.15
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 93,085,750.35 116,237,150.66
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 265,200,055.76 261,440,080.49
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS
WD 4,
372,139,090.90 391,530,515.94
TOTAL DEL: BCTIVO: seren sioimmen s s o4 R sateteters & o . 419,135,869.90 503,022,725.55

419,135,869.90-

" 503,022,725.55

Y
/ y/f§&§r notas,

LIC. VICTOR HUGO RAMIREZ-ESCAMILLA.
SECRETARIO DEL H..AYUNTAMIENTO: ,
SELRE PARRG
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